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Triuk§mo lygis
DVN metu (00:00 - 24:00)

Triuksmo lygis
Ldvn
dB(A)

35
40
45
47
50
53
55
65
70
75
80
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Susisiekimo infrastruktira

GeleZinkeliai

Planuojama 1435 mm plocio vézés gelezinkelio linija (Alternatyva Nr. 1)

Statiniai
> Planuojama pralaida

J_v—mPIanuojama pozeminé peréja

Planuojama 1435 mm plocio vézés gelezinkelio linija (Alternatyva Nr. 2)

Planuojamas sugretintas 1435/1520 mm plocio vézés gelezinkelis
- Rekonstruojamas 1520 mm plocio vézés gelezinkelis
Perspektyviné 1435 mm plocio vézés gelezinkelio linija j Vilniy

Perspektyviné 1520 mm plocio véZés ruozo Palemonas-Gaizidnai
kryptis

Planuojamos 1435 mm plocio vézés gelezinkelio linijos alternatyva Nr.

Latvijos Respublikos teritorijoje

m= Latvijos Respublikos teritorijoje

—+— Gelezinkelio linija (1435/1520 mm)
—+— Gelezinkelio linija (1520 mm)

—— Gelezinkelio linija (750 mm)

Keliai

mmm Magistraliniai keliai

=== Krasto keliai

———— Rajoniniai keliai

——— Vietinés reikSmés keliai
X X XNaikinamos keliy atkarpos

= Planuojamas techninis kelias

Planuojamas vietinés reikSmés kelias

Kiti zyméjimai

|:| Gyvenamieji pastatai |:| Negyvenamieji |:| Visuomeniniai

—=-—: Savivaldybiy administracinés ribos
Planuojamos triuk§mo mazinimo priemonés

= Triuk$mo slopinimo sienuté === Vibracijos absorberiai Triuk8mo sklaidos schema (Alternatyva Nr. 1-2),

@mm=» Rekomenduojama triuk§mo slopinimo sienuté

Triuk§mo ir vibracijos mazinimo priemonés rekomenduojamos numatyti kitais
projektais teritorijy konversijos j urbanizuotas teritorijas atveju

Planuojamos 1435 mm plocio vézés gelezinkelio linijos alternatyva Nr.

):( Planuojamas viadukas

[J Planuojamas tiltas arba tunelis

]E[ Planuojamas zaliasis tiltas arba pragina

1

=1 EEEA X L
- = Traukos pastotés teritorija su apsaugos zona
Lifi i o

Kultaros paveldo vertybés
A Kultoros paveldo objektai

Kultdros paveldo teritorijos

D Kultdros paveldo objekty ir teritorijy apsaugos zonos

Valstybés saugomi gamtos paveldo objektai
ir teritorijos
* Geologiniai gamtos paveldo objektai

2

* Botaniniai gamtos paveldo objektai
:l Geologiniai gamtos paveldo objektai
Funkcinio prioriteto zona
II:D:[I Draustiniai
/] Paukséiy apsaugai svarbios teritorijos - Natura 2000
\\.\\] Buveiniy apsaugos svarbios teritorijos - Natura 2000

E Parkai

DVN metu su triukSmo mazinimo 35
priemonémis (M 1:5 000).




